

# **Tækkemand Kuno ApS**

Lundby Hovedgade 26, 4750 Lundby

CVR-nr. 31 58 77 43

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2026.

---

Jens Carl Kuno Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Tækkemand Kuno ApS  
Lundby Hovedgade 26  
4750 Lundby

CVR-nr.: 31 58 77 43  
Stiftet: 30. juni 2008  
Hjemsted: Lundby  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
18. regnskabsår

### Direktion

Jens Carl Kuno Nielsen, Direktør

### Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Lautrupsgade 11  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med tagdækning og anden virksomhed, der naturligt står i forbindelse hermed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.790.129 mod 1.628.384 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 20.497 mod 5.716 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.790.129</b>	<b>1.628.384</b>
1 Personaleomkostninger	-1.656.583	-1.499.498
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-75.206	-117.980
<b>Driftsresultat</b>	<b>58.340</b>	<b>10.906</b>
Andre finansielle indtægter	446	2.548
Øvrige finansielle omkostninger	-16.940	-6.125
<b>Resultat før skat</b>	<b>41.846</b>	<b>7.329</b>
Skat af årets resultat	-21.349	-1.613
<b>Årets resultat</b>	<b>20.497</b>	<b>5.716</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	20.497	5.716
<b>Disponeret i alt</b>	<b>20.497</b>	<b>5.716</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2025	2024
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>118.323</u>	<u>193.529</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>118.323</u>	<u>193.529</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>118.323</u></b>	<b><u>193.529</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>179.725</u>	<u>301.047</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>179.725</u>	<u>301.047</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	147.400	62.499
3	Udskudte skatteaktiver	91.056	108.511
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>3.894</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>238.456</u>	<u>174.904</u>
	Likvide beholdninger	<u>422.078</u>	<u>221.143</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>840.259</u></b>	<b><u>697.094</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>958.582</u></b>	<b><u>890.623</u></b>

**Balance 31. december****Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-5.417	-25.914
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>119.583</b>	<b>99.086</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	460.282	406.528
Anden gæld	366.217	372.509
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	838.999	791.537
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>838.999</b>	<b>791.537</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>958.582</b>	<b>890.623</b>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	-25.914	99.086
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>20.497</u>	<u>20.497</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>-5.417</u></b>	<b><u>119.583</u></b>

---

**Noter**

	2025 kr.	2024 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.389.746	1.314.523
Pensioner	254.242	171.289
Andre omkostninger til social sikring	12.595	13.686
	<b>1.656.583</b>	<b>1.499.498</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4

	31/12 2025 kr.	31/12 2024 kr.
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2025	1.534.191	1.519.591
Tilgang i årets løb	0	14.600
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b>1.534.191</b>	<b>1.534.191</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-1.340.662	-1.222.682
Årets afskrivninger	-75.206	-117.980
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2025</b>	<b>-1.415.868</b>	<b>-1.340.662</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b>118.323</b>	<b>193.529</b>

**3. Udskudte skatteaktiver**

Det indregnede skatteaktiv består primært af udskudt skat vedrørende skattemæssige underskud til fremførsel. Ledelsen foretager skøn over den fremtidige indtjening i forbindelse med vurderingen af om og hvornår udskudte skatteaktiver vil blive udnyttet. Ledelsen har udarbejdet en plan for udnyttelse af det indregnede skatteaktiv. Det indregnede skatteaktiv forventes udnyttet inden for de kommende 5 år.